
 

 

Philips SoClear
Bezdrátový telefon

Řada 3000
Černá

XL3701B/53
Zkrátka zůstaňte ve spojení

Velký displej, velká tlačítka, hlasitý zvuk
Přístroje řady XL jsou jednoduché a díky svému rozměrnému displeji, velké klávesnici a 
extra hlasitému zvuku poskytují obzvlášť nekomplikované a snadné ovládání. Tyto 
telefony jsou vytvořeny tak, aby je mohl používat kterýkoli z členů rodiny.

Zážitek z neuvěřitelně kvalitního zvuku
• Mimořádně hlasitý zvuk – slučitelné s naslouchátkem
• Hlasitý telefon vám umožňuje volat a mít volné ruce

Pocit dokonalého pohodlí
• Dvouřádkový displej zobrazení jména a čísla
• Telefonní seznam pro 100 jmen
• 14 hodin hovoru
• Oranžově podsvícený displej a klávesnice (pouze tlačítko Mluvit).

Úspora energie
• Režim EcoMode: menší spotřeba energie při přenosu mezi přístrojem a základnou
• Nízká spotřeba energie v pohotovostním režimu: <0,6 W



 Hlasitý telefon

V režimu handsfree se pomocí vestavěného hlasitého 
reproduktoru zesiluje hlas volajícího. Díky tomu 
můžete při hovoru mluvit a poslouchat, aniž byste 
přístroj drželi u ucha. Tato funkce je velmi užitečná, 
pokud chcete do hovoru zapojit další osoby nebo jen 
dělat více věcí najednou.
XL3701B/53

Přednosti
Datum vydání 2013-01-01

Verze: 2.0.5

12 NC: 8670 000 60858
EAN: 87 12581 52998 7

© 2013 Koninklijke Philips Electronics N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
Electronics N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Specifikace
Bezdrátový telefon
Řada 3000 Černá 

http://www.philips.com

